dell’acquisto di quanto oggetto della presente decisione a contrarre “Altri passi – guide 

ambientali escursionistiche nell’Appennino Tosco – Emiliano”, con sede legale in Via del 

Riaccio, 13 – 42030 Civago di Villa Minozzo (RE) – PI/CF 02309100358   per un importo 

complessivo pari ad € 3.500,00 (TREMILACINQUECENTO/00) iva inclusa; 
● di effettuare i controlli previsti dalla normativa sulle auto dichiarazioni e i documenti presentati 

dalla summenzionata ditta. La regolarità della documentazione dovrà mantenersi tale per tutta la 

durata del rapporto contrattuale;

[...]

Legge 136/2010, con individuazione del “conto dedicato” su cui utilmente poter disporre il bonifico 

per il pagamento, le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso, 

con l’impegno a comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi; 
● di autorizzare la spesa complessiva di € 3.500,00 (TREMILACINQUECENTO/00) iva inclusa 

da imputare a valere sull'esercizio finanziario 2024 alla scheda finanziaria denominata P.P02.016 

– “SCUOLAppennino: investire sul sapere”; 
● di procedere alla stipula dell’ordine nei modi e nelle forme previste dall’art.18 del D.lgs 36/2023;